
パーフェクトラン

完走率 87% 60

第１部 ビギナークラス ミニ

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 2 伊藤みち子 * シェリル * コイケルホンディエ 9.01 9.01 0 9.01

2 28 武田章裕 * てんこ * ミニチュアピンシャー 9.25 9.25 0 9.25

3 16 池田由佳 * 天（てん） * ミニチュアシュナウザー 9.47 9.47 0 9.47

4 18 宮川均 * メーテル * ミニチュアシュナウザー 9.62 9.62 0 9.62

5 9 柴恵子 022270 アクア 02227B シェットランドシープドッグ 9.80 9.80 0 9.80

6 10 海老原智之 はち 柴犬 10.03 10.03 0 10.03

7 12 内藤昌志 * RUE（ルー） * ミニチュアシュナウザー 10.04 10.04 0 10.04

8 6 楠美佐恵 * タオ * コイケルホンディエ 10.62 10.62 0 10.62

9 14 大里奈津紀 029560 メグ トイプードル 10.71 10.71 0 10.71

10 30 平林実 020351 PEKO（ペコ） 02035A ビーグル 11.23 11.23 0 11.23

11 25 佐野しのぶ 018250 カチュ（カツオ） ミニチュアダックス 11.91 11.91 0 11.91

12 23 菅野実紀 * スズ * トイプードル 12.32 12.32 0 12.32

13 17 鎌田孝行 * ちーず * ミニチュアダックス 12.71 12.71 0 12.71

14 22 内藤有喜 * ASH（アッシュ） * ミニチュアシュナウザー 13.28 13.28 0 13.28

15 1 朝倉三登子 030940 サンゴ 03094A スキッパーキー 13.33 13.33 0 13.33

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回指数
コース全長

競技課目

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



16 11 吉田綾子 * リコ * コイケルホンディエ 13.52 13.52 0 13.52

17 3 岸野愛子 * ルミー * トイプードル 14.03 14.03 0 14.03

18 24 布施早苗 027180 ミルク トイプードル 15.83 15.83 0 15.83

19 13 大場美由紀 010221 小太朗 01022A プチバセットグリフォンバンデーン 15.93 15.93 0 15.93

20 15 渡部皓子 * サアラ * パピヨン 16.20 16.20 0 16.20

21 5 梅本弓子 030281 まろ 03028Ａ チワワ 16.95 16.95 0 16.95

22 27 松本弥生 027940 木蘭（むーらん） 02794A ペキニーズ 18.03 18.03 0 18.03

23 7 武田巳鶴 * ビン * ミニチュアピンシャー 18.54 18.54 0 18.54

24 21 宮下亜紀 * パル * ウェルッシュコーギーペンブローグ 19.98 19.98 0 19.98

25 4 宮下夕鶴 * チップ * ウェルッシュコーギーペンブローグ 33.99 33.99 0 33.99

26 29 神沼美海 029910 マオ トイプードル 59.92 59.92 0 59.92

8 奥津里佳 029890 レン ポメラニアン 失格 失格 失格 失格

19 貝瀬里沙 029900 GO トイプードル 失格 失格 失格 失格

20 野田里織 * ひな * MIX 失格 失格 失格 失格

26 中山礼子 * ごん * ミニチュアダックス 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン

完走率 100% 60

第１部 ビギナークラス スタンダード

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 7 山本雅子 028110 Penpen ボーダーコリー 0.00 7.88 7.88 0 7.88

1 17 須田幸男 010780 ライアン 01078B ボーダーコリー 0.00 7.88 7.88 0 7.88

3 6 保科久子 011150 Manoa 01115F ボーダーコリー 0.00 7.97 7.97 0 7.97

4 15 今門秀明 013901 レイラ ラブラドールレトリバー 0.00 8.21 8.21 0 8.21

5 10 滝沢寛 * C．Jack * ボーダーコリー 0.00 8.23 8.23 0 8.23

6 3 大庭清美 * 文殊（もんじゅ） * ラブラドールレトリバー 0.00 8.47 8.47 0 8.47

7 11 松田海 * ノア * オールジャパニーズ 0.00 8.77 8.77 0 8.77

8 13 荒木千尋 027280 EDWARD 02728A ゴールデンレトリバー 0.00 9.61 9.61 0 9.61

9 12 徳丸直子 022330 あんみつ 02233B ボーダーコリー 0.00 9.79 9.79 0 9.79

10 4 青山賢司 レオ ゴールデンレトリバー 0.00 10.61 10.61 0 10.61

11 16 飯島英隆 030540 しょうた 03054B 柴犬 0.00 11.43 11.43 0 11.43

12 1 楠美佐恵 * ベイク * コイケルホンディエ 0.00 15.43 15.43 0 15.43

13 2 井上寿美子 030070 ショーン（sean） 03007A ゴールデンレトリバー 0.00 22.78 22.78 0 22.78

14 8 張替ひとみ * ムース * オーストラリアンシェパード 0.00 25.08 25.08 0 25.08

15 14 永井愛美 030000 アニー ラブラドールレトリバー 0.00 26.83 26.83 0 26.83

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



16 5 野本真美 030020 サン ラブラドールレトリバー 0.00 26.85 26.85 0 26.85

17 9 芳須武 * ウイリー * シェットランドシープドッグ 0.00 30.45 30.45 0 30.45

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 56% 35
完走率 71% 60

76
第２部 ノービス１ミニ 2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 1 海老原恵 こはく 柴犬 5.41 14.05 0.00 0 0.00

2 36 重信直希 026670 サクラ ミニチュアシュナウザー 5.30 14.34 0.00 0 0.00

3 51 加藤陽子 003560 宙（クウ） 02612B オールジャパニーズ 4.96 15.33 0.00 0 0.00

4 8 岸野愛子 * ハッピ * トイプードル 4.82 15.77 0.00 0 0.00

5 32 宮川均 * メーテル * ミニチュアシュナウザー 4.66 16.30 0.00 0 0.00

6 16 楠美佐恵 * タオ * コイケルホンディエ 4.62 16.44 0.00 0 0.00

7 39 五島雅代 013100 小枝 01310B トイプードル 4.29 17.72 0.00 0 0.00

8 21 藤江喜恵子 030530 ハル 03053A ジャックラッセルテリア 4.27 17.80 0.00 0 0.00

9 10 内藤昌志 * RUE（ルー） * ミニチュアシュナウザー 4.11 18.50 0.00 0 0.00

10 40 柴恵子 022270 アクア 02227B シェットランドシープドッグ 4.10 18.53 0.00 0 0.00

11 29 大石恭子 * ユピィ * トイプードル 3.85 19.75 0.00 0 0.00

12 35 伊藤みち子 * シェリル * コイケルホンディエ 3.54 21.47 0.00 0 0.00

13 5 野田孝之 029860 プリン トイプードル 3.47 21.93 0.00 0 0.00

14 7 児玉千春 023650 ルカ 02365B ウェルッシュコーギーカーディガン 3.45 22.03 0.00 0 0.00

15 3 瀬戸友百子 026780 ルカ 02678A トイプードル 3.45 22.06 0.00 0 0.00

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



16 41 渡部皓子 * サアラ * パピヨン 3.33 22.79 0.00 0 0.00

17 23 武田巳鶴 * ビン * ミニチュアピンシャー 3.33 22.83 0.00 0 0.00

18 33 古川さおり * みんと * パピヨン 3.26 23.28 0.00 0 0.00

19 50 梅本弓子 030281 まろ 03028Ａ チワワ 3.25 23.37 0.00 0 0.00

20 48 朝倉三登子 030940 サンゴ 03094A スキッパーキー 3.16 24.03 0.00 0 0.00

21 14 土居実里朱 Qちゃん 00019A 柴犬 3.08 24.65 0.00 0 0.00

22 34 鎌田孝行 * ちーず * ミニチュアダックス 3.03 25.08 0.00 0 0.00

23 42 プローズ　ピーター028400 Joy 02840A ジャックラッセルテリア 2.99 25.40 0.00 0 0.00

24 27 宮下亜紀 * パル * ウェルッシュコーギーペンブローグ 2.86 26.55 0.00 0 0.00

25 37 岡田千文 023141 ミルク 02314A ジャックラッセルテリア 2.66 28.58 0.00 0 0.00

26 22 布施早苗 027180 ミルク トイプードル 2.63 28.86 0.00 0 0.00

27 9 飯島松枝 030541 ポリ 03054A 柴犬 2.41 31.50 0.00 0 0.00

28 19 大場美由紀 010221 小太朗 01022A プチバセットグリフォンバンデーン 2.27 33.51 0.00 0 0.00

29 17 神原由江 * VITO（ビト） * イタリアングレーハウンド 2.22 34.21 0.00 0 0.00

30 28 内藤有喜 * ASH（アッシュ） * ミニチュアシュナウザー 2.16 35.25 0.25 0 0.25

31 15 菅野実紀 * スズ * トイプードル 2.03 37.48 2.48 0 2.48

32 43 宮下夕鶴 * チップ * ウェルッシュコーギーペンブローグ 2.03 37.48 2.48 0 2.48

33 44 森谷さち子 021771 サンタ パピヨン 1.97 38.56 3.56 0 3.56

34 49 山本一樹 025690 ラン 02569A チワワ 1.78 42.68 7.68 0 7.68

35 25 後藤正幸 * どんべえ * アメリカンコッカースパニエル 3.05 24.95 2 0.00 10 10.00

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



36 12 羽太きよ子 027681 ラヴ 02768A トイプードル 1.61 47.20 12.20 0 12.20

37 20 中山礼子 * ごん * ミニチュアダックス 1.48 51.31 16.31 0 16.31

2 御園明子 * さくら * パピヨン 失格 失格 失格 失格

4 伊藤みち子 * エル * コイケルホンディエ 失格 失格 失格 失格

6 半谷伸子 030570 のぞみ 03057A チワワ 失格 失格 失格 失格

11 奥津里佳 029890 レン ポメラニアン 失格 失格 失格 失格

13 大高玲子 * チョコ * キャバリアキングチャールズスパニエル 失格 失格 失格 失格

18 池田由佳 * 天（てん） * ミニチュアシュナウザー 失格 失格 失格 失格

24 神沼美海 029910 マオ トイプードル 失格 失格 失格 失格

26 海老原智之 はち 柴犬 失格 失格 失格 失格

30 松本弥生 027940 木蘭（むーらん） 02794A ペキニーズ 失格 失格 失格 失格

31 齋藤晴美 013840 ルカ 01384B ボストンテリア 失格 失格 失格 失格

38 小室眞智子 030550 ラック 03055A トイプードル 失格 失格 失格 失格

45 稲垣聖美 * タフ * 柴犬 失格 失格 失格 失格

46 武田章裕 * てんこ * ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格 失格

47 貝瀬里沙 029900 GO トイプードル 失格 失格 失格 失格

52 松岡太 024181 CHEVERE！（チェベレ） 02418B ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 38% 30
完走率 67% 55

76
第２部 ノービス１スタンダード 2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 7 西岡保之 * ピノ * ボーダーコリー 5.88 12.92 0.00 0 0.00

2 19 加藤陽子 003560 まりも ボーダーコリー 5.13 14.81 0.00 0 0.00

3 14 田中清 027860 アレン 02786A スタンダードシュナウザー 4.91 15.47 0.00 0 0.00

4 3 湯浅衣代里 ナヴィ ラブラドールレトリバー 4.87 15.62 0.00 0 0.00

5 16 保科久子 011150 Manoa 01115F ボーダーコリー 4.67 16.29 0.00 0 0.00

6 15 吉田綾子 * ラスティ * コイケルホンディエ 4.01 18.93 0.00 0 0.00

7 20 寺田葵 016941 ATOM（アトム） 01694A MIX 3.90 19.51 0.00 0 0.00

8 22 神林南帆 000820 じげん ボーダーコリー 3.84 19.78 0.00 0 0.00

9 18 津久井敦代 021760 ライラ ボーダーコリー 3.15 24.15 0.00 0 0.00

10 9 田中よね子 015610 モモ 01561B ボーダーコリー 6.21 12.24 1 0.00 5 5.00

11 5 大庭清美 * 文殊（もんじゅ） * ラブラドールレトリバー 5.79 13.12 1 0.00 5 5.00

12 23 保科貴之 011151 もも 01115D ボーダーコリー 5.00 15.21 1 0.00 5 5.00

13 17 今門秀明 013901 レイラ ラブラドールレトリバー 5.76 13.20 2 0.00 10 10.00

14 21 後藤佐智子 030460 チャンス 03046A ボーダーコリー 5.56 13.68 2 0.00 10 10.00

15 12 鈴木愛子 030750 ビスコ 03075A ボーダーコリー 4.77 15.92 2 0.00 10 10.00

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



16 2 荒木千尋 027280 EDWARD 02728A ゴールデンレトリバー 3.58 21.24 2 0.00 10 10.00

1 張替ひとみ * ムース * オーストラリアンシェパード 失格 失格 失格 失格

4 竹上長美 * Well * ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

6 芳須武 * ウイリー * シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

8 秋山英子 * ひめ * ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

10 池田かね子 027200 ウェンディ 02720A スタンダードプードル 失格 失格 失格 失格

11 須田幸男 010780 ライアン 01078B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

13 中村富希子 026120 ラン 02612A オールジャパニーズ 失格 失格 失格 失格

24 秋山英子 * Vivi * ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 31% 34
完走率 49% 60

75
第３部 ノービス２ミニ 2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 32 藤江喜恵子 030530 ハル 03053A ジャックラッセルテリア 4.73 15.84 0.00 0 0.00

2 38 内藤昌志 * RUE（ルー） * ミニチュアシュナウザー 4.53 16.54 0.00 0 0.00

3 9 白沢奈緒美 022580 れお 02258A ジャックラッセルテリア 4.45 16.85 0.00 0 0.00

4 2 伊藤みち子 * エル * コイケルホンディエ 3.91 19.19 0.00 0 0.00

5 33 古川さおり * みんと * パピヨン 3.63 20.66 0.00 0 0.00

6 35 野田孝之 029860 プリン トイプードル 3.35 22.38 0.00 0 0.00

7 1 児玉千春 023650 ルカ 02365B ウェルッシュコーギーカーディガン 3.24 23.15 0.00 0 0.00

8 37 大高玲子 * チョコ * キャバリアキングチャールズスパニエル 3.20 23.47 0.00 0 0.00

9 17 稲垣聖美 * タフ * 柴犬 3.09 24.24 0.00 0 0.00

10 11 鎌田孝行 * ちーず * ミニチュアダックス 2.69 27.83 0.00 0 0.00

11 24 中澤和晃 026831 三太郎（サンタロウ） 02683A ジャックラッセルテリア 2.38 31.51 0.00 0 0.00

12 29 森谷さち子 021771 バニラ パピヨン 2.24 33.46 0.00 0 0.00

13 4 内藤有喜 * ASH（アッシュ） * ミニチュアシュナウザー 2.19 34.19 0.19 0 0.19

14 34 瀬戸友百子 026780 ルカ 02678A トイプードル 2.13 35.25 1.25 0 1.25

15 16 森谷親嗣 021770 ラッピー パピヨン 2.12 35.31 1.31 0 1.31

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



16 23 五島雅代 013100 小枝 01310B トイプードル 2.12 35.46 1.46 0 1.46

17 31 大石恭子 * ユピィ * トイプードル 2.07 36.17 2.17 0 2.17

18 25 半谷伸子 030570 のぞみ 03057A チワワ 2.03 36.92 1 2.92 5 7.92

19 30 羽太きよ子 027681 ラヴ 02768A トイプードル 1.27 58.98 24.98 0 24.98

3 加藤陽子 003560 宙（クウ） 02612B オールジャパニーズ 失格 失格 失格 失格

5 小室眞智子 030550 ラック 03055A トイプードル 失格 失格 失格 失格

6 柴恵子 022270 アクア 02227B シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

7 岸野愛子 * ハッピ * トイプードル 失格 失格 失格 失格

8 海老原恵 こはく 柴犬 失格 失格 失格 失格

10 松本義央 026870 フレア 02687A トイプードル 失格 失格 失格 失格

12 プローズ　ピーター028400 Joy 02840A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

13 伊藤みち子 * シェリル * コイケルホンディエ 失格 失格 失格 失格

14 花香光恵 030820 空（くう） 03082A ミニチュアダックス 失格 失格 失格 失格

15 辻本恭志 KABUKI 01743B イングリッシュコッカースパニエル 失格 失格 失格 失格

18 後藤正幸 * どんべえ * アメリカンコッカースパニエル 失格 失格 失格 失格

19 御園宏信 * さくら * パピヨン 失格 失格 失格 失格

20 神原英二 * VITO（ビト） * イタリアングレーハウンド 失格 失格 失格 失格

21 海老原智之 はち 柴犬 失格 失格 失格 失格

22 重信直希 026670 サクラ ミニチュアシュナウザー 失格 失格 失格 失格

26 平林多喜子 020350 PEKO（ペコ） 02035A ビーグル 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



27 池田由佳 * 天（てん） * ミニチュアシュナウザー 失格 失格 失格 失格

28 村上裕子 027410 百々 02741A パグ 失格 失格 失格 失格

36 齋藤晴美 013840 ルカ 01384B ボストンテリア 失格 失格 失格 失格

39 松岡太 024181 CHEVERE！（チェベレ） 02418B ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 37% 30
完走率 44% 55

75
第３部 ノービス２スタンダード 2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 10 西岡保之 * ピノ * ボーダーコリー 5.83 12.86 0.00 0 0.00

2 21 保科久子 011150 Manoa 01115F ボーダーコリー 5.65 13.28 0.00 0 0.00

3 9 保科貴之 011151 もも 01115D ボーダーコリー 5.36 13.99 0.00 0 0.00

4 27 湯浅衣代里 ナヴィ ラブラドールレトリバー 5.02 14.95 0.00 0 0.00

5 12 大森彩 024360 ナギ 02436A ベルジアンマリノア 4.41 16.99 0.00 0 0.00

6 17 吉田綾子 * ラスティ * コイケルホンディエ 4.02 18.64 0.00 0 0.00

7 7 大久保裕美子 024370 ポポ ラブラドールレトリバー 3.90 19.25 0.00 0 0.00

8 16 田中よね子 015610 モモ 01561B ボーダーコリー 3.50 21.43 0.00 0 0.00

9 14 田中清 027860 アレン 02786A スタンダードシュナウザー 3.47 21.62 0.00 0 0.00

10 15 岡田千文 023141 モコ 02314B サモエド 3.21 23.36 0.00 0 0.00

11 13 神林南帆 000820 じげん ボーダーコリー 2.32 32.34 2.34 0 2.34

12 4 中村富希子 026120 ラン 02612A オールジャパニーズ 1.74 43.18 13.18 0 13.18

1 須田幸男 010780 ライアン 01078B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

2 秋山英子 * ひめ * ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

3 芳須武 * ウイリー * シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



5 池田かね子 027200 ウェンディ 02720A スタンダードプードル 失格 失格 失格 失格

6 堀江和浩 002860 蒼太（ソウタ） 00286B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

8 永田雄二 017391 ビート 01739C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

11 鈴木愛子 030750 ビスコ 03075A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

18 上野香代 016000 キキ 01600B ベルジアンタービュレン 失格 失格 失格 失格

19 加藤陽子 003560 まりも ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

20 竹上長美 * Well * ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

22 大庭清美 * 文殊（もんじゅ） * ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

23 秋山英子 * Vivi * ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

24 後藤佐智子 030460 チャンス 03046A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

25 津久井敦代 021760 ライラ ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

26 畑秀夫 007771 ボンド 00777B ジャーマンシェパード 失格 失格 失格 失格

28 豊福剛司 021430 ピーク 00902B ラブラドールレトリバー 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 36% 55
完走率 73% 100

122
第７部 スーパーミニ ジャンピング１度 2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 10 角田和恵 030840 道子 03084A パピヨン 3.65 33.45 0.00 0 0.00

2 8 加藤智子 023240 アドニス（ADONIS） 02324A パピヨン 3.31 36.84 0.00 0 0.00

3 9 越水弓子 027360 ジャッキー 02736A ワイヤーヘアードミニチュアダックス 3.03 40.26 0.00 0 0.00

4 7 村上裕子 027410 百々 02741A パグ 2.32 52.57 0.00 0 0.00

5 4 山本一樹 025690 ラン 02569A チワワ 2.42 50.50 1 0.00 5 5.00

6 2 吉田直美 028370 くるみ 02837A ミニチュアダックス 2.36 51.66 1 0.00 5 5.00

7 3 荒井千穂 021010 海（かい） 02101B チワワ 2.12 57.68 1 2.68 5 7.68

8 1 久保愛一郎 027231 BALLO（バロ） 02723A ジャックラッセルテリア 2.20 55.51 1 1 0.51 10 10.51

5 花香光恵 030820 空（くう） 03082A ミニチュアダックス 失格 失格 失格 失格

6 久保ひとみ 027230 LARA（ララ） 02723B ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

11 香取かおる 015260 WiLL（ウィル） 01526A ミニチュアダックス 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 8% 49
完走率 46% 90

122
第４部 ジャンピング１度 ミニ 2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 8 永関敦子 020610 パトリシア 02061C トイプードル 4.64 26.28 0.00 0 0.00

2 2 臼井賀子 026090 ティナ 02609B トイプードル 3.87 31.55 1 0.00 5 5.00

3 10 那須三幸 030850 むぎ 03085A ウエストハイランドホワイトテリア 3.67 33.22 1 0.00 5 5.00

4 14 篠塚夢子 027250 れんげ 02725A ボストンテリア 3.42 35.71 1 0.00 5 5.00

5 9 中村桂子 030170 アンジェラ 03017A トイプードル 3.18 38.37 1 0.00 5 5.00

6 13 古田土佳子 015980 ポンズ 01598B ボストンテリア 2.75 44.44 2 0.00 10 10.00

3 矢部ゆみこ 024000 チャンプ 02400A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

4 森尚子 020970 レオ 02097B パピヨン 失格 失格 失格 失格

5 渡辺由美 021611 モネ 02161B トイプードル 失格 失格 失格 失格

6 プローズ　ピーター028400 Joy 02840A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

7 松下珠美 028180 ごん子 02818A 柴犬 失格 失格 失格 失格

11 小林久美子 028380 コピン 02838A トイプードル 失格 失格 失格 失格

12 西本幸子 008970 翔 00897A ウェルッシュコーギーペンブローグ 失格 失格 失格 失格

1 石井良枝 023660 ほたる 02366B スコッチテリア 欠席 欠席 欠席 欠席

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 27% 49
完走率 45% 90

122
第４部 ジャンピング１度 ミディアム 2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 8 海老原恵 こはく 柴犬 3.84 31.77 0.00 0 0.00

2 6 酒井絵美 027850 リョーマ 02785A ビーグル 3.51 34.78 0.00 0 0.00

3 5 高城幸紀 026850 クッキー 02685A 柴犬 2.85 42.79 0.00 0 0.00

4 1 宮城島利香 023961 みる 02396B ボストンテリア 3.59 33.96 1 0.00 5 5.00

5 3 白沢奈緒美 022580 れお 02258A ジャックラッセルテリア 2.94 41.50 1 2 0.00 15 15.00

2 与儀美紀子 022680 りん 02268B トイプードル 失格 失格 失格 失格

4 辻本恵子 017430 GRACE（グレイス） 01743C イングリッシュコッカースパニエル 失格 失格 失格 失格

7 筒井裕司 026860 バーディー 02686A トイプードル 失格 失格 失格 失格

9 菊池知美 015360 パンジャ 01536B ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

10 平林多喜子 020350 PEKO（ペコ） 02035A ビーグル 失格 失格 失格 失格

11 松本義央 026870 フレア 02687A トイプードル 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 17% 44
完走率 67% 80

122
第４部 ジャンピング１度 スタンダード 2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 9 増田恵美 028070 アニー 02807A ラブMIX 4.42 27.59 0.00 0 0.00

2 2 天野譲治 021810 ナンシー 02181B ボーダーコリー 3.84 31.79 0.00 0 0.00

3 3 佐藤ゆりこ 027930 ジュリア 02793A ボーダーコリー 4.81 25.39 1 0.00 5 5.00

4 1 豊福剛司 021430 ごま 02143D ボーダーコリー 4.43 27.51 1 0.00 5 5.00

5 5 北尾修一 004250 Tshuβ 00425B ボーダーコリー 4.35 28.05 1 0.00 5 5.00

6 11 若林和子 016860 コロ 01686A オーストラリアンシェパード 3.55 34.36 1 0.00 5 5.00

7 7 鳥居力 027370 エレン 02737B ボーダーコリー 4.03 30.26 1 1 0.00 10 10.00

8 8 丸山忠 022250 ベル 02225A ボーダーコリー 2.39 50.96 1 6.96 5 11.96

4 渡辺成之 022870 フィズ 02287A ウェルシュテリア 失格 失格 失格 失格

6 橋本寿美 021870 ヤム 02187B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

10 大久保裕美子 024370 ポポ ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

12 坪内章希子 015410 アリス 01541A MIX 失格 失格 失格 失格

13 豊福剛司 021430 ピーク 00902B ラブラドールレトリバー 欠席 欠席 欠席 欠席

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 10% 44
完走率 50% 80

122
第４部 ジャンピング１度 ラージ 2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 10 小尾明子 000610 サイモン 01917C スタンダードプードル 3.99 30.55 0.00 0 0.00

2 3 近藤茂美 027630 あられ 02763A シベリアンハスキー 2.69 45.31 1 1.31 5 6.31

3 9 森川千夏 017450 Viel 01745A ボーダーコリー 3.91 31.22 3 1 0.00 20 20.00

4 6 大森彩 024360 ナギ 02436A ベルジアンマリノア 3.58 34.10 3 2 0.00 25 25.00

5 8 大屋敷啓代 028010 キャスバル ゴールデンレトリバー 2.05 59.49 2 15.49 10 25.49

1 細山香葉 019060 オードリー 01906A MIX 失格 失格 失格 失格

2 堀江和浩 002860 蒼太（ソウタ） 00286B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 宮城島賢 023960 まな 02396A フラットコーテッドレトリバー 失格 失格 失格 失格

5 上野香代 016000 キキ 01600B ベルジアンタービュレン 失格 失格 失格 失格

7 平田千香子 022951 アーク 02295B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 50% 62
完走率 100% 110

137
第８部 スーパーミニ ジャンピング２度 2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 2 香取かおる 015260 WiLL（ウィル） 01526A ミニチュアダックス 3.35 40.93 0.00 0 0.00

2 1 中島なおみ 027990 しえろ 02799A チワワ 1.88 72.68 10.68 0 10.68

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 57% 49
完走率 71% 90

137
第５部 ジャンピング２度 ミニ 2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 6 新井正記 016030 ASKA 01603B パピヨン 4.79 28.59 0.00 0 0.00

2 2 岡田美友紀 024030 ビーノ 02403A トイプードル 4.57 30.01 0.00 0 0.00

3 5 前田幹夫 020611 ルーシー 02061A トイプードル 3.79 36.12 0.00 0 0.00

4 1 瀬川早苗 019430 ミミ 01943A ジャックラッセルテリア 2.90 47.17 0.00 0 0.00

5 8 田口緑 020940 ジュリア 02094A シェットランドシープドッグ 2.51 54.60 5.60 0 5.60

3 宮本香里 024150 バディ 02415B ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格 失格

4 町山美保 023640 がちゃぴん ミニチュアシュナウザー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 17% 49
完走率 83% 90

137
第５部 ジャンピング２度 ミディアム 2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 6 松井恭子 024190 トワ シェットランドシープドッグ 4.39 31.18 0.00 0 0.00

2 2 加藤里佳 028020 カカ 02802A ミニチュアプードル 4.44 30.89 1 0.00 5 5.00

3 5 永関敦子 020610 アルフレッド 02061B トイプードル 2.78 49.24 2 0.24 10 10.24

4 1 桜沢ルミ 021110 レモン 02111B ビーグル 2.46 55.79 1 6.79 5 11.79

5 3 宇佐美和宏 022910 ルビー コイケルホンディエ 2.31 59.38 1 1 10.38 10 20.38

4 熊谷康彦 023200 こたろう 02320A 柴犬 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 21% 43
完走率 71% 80

137
第５部 ジャンピング２度 スタンダード 3.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 5 山口敏江 026970 まりん 02697A ボーダーコリー 4.81 28.51 0.00 0 0.00

2 9 松吉祐子 015120 マナフィ 01512D ボーダーコリー 4.05 33.80 0.00 0 0.00

3 2 藤田則子 027270 ミューズ 02727A ボーダーコリー 3.78 36.24 0.00 0 0.00

4 10 安蔵博之 024120 MAX（マックス） 02412A ボーダーコリー 4.61 29.75 1 0.00 5 5.00

5 1 宇佐美ともみ 022911 アーサー ボーダーコリー 4.39 31.19 1 0.00 5 5.00

6 3 秋池成律 003000 モーリス 00300E ボーダーコリー 4.03 33.98 1 0.00 5 5.00

7 8 菅沼礼子 018720 綺羅 01872B ラブラドールレトリバー 3.84 35.72 2 0.00 10 10.00

8 14 平田光司 022950 アレックス 02295C ラブラドールレトリバー 2.57 53.32 1 1 10.32 10 20.32

9 12 星川浩 010950 Liebe（リーベ） 01095B ボーダーコリー 3.01 45.51 2 2 2.51 20 22.51

10 4 Fordyce淳子 027340 マウイ 02734A ボーダーコリー 2.98 45.93 3 1 2.93 20 22.93

6 田島鉄夫 010420 ヴィッキー 01042A オーストラリアンシェパード 失格 失格 失格 失格

7 楢原中子 015390 コロ 01539A MIX 失格 失格 失格 失格

11 若井美尚 022340 リトバルスキー 02234A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

13 阿曽義信 JJ 01915B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 33% 43
完走率 67% 80

137
第５部 ジャンピング２度 ラージ 3.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 1 山本眞由美 020741 玉三郎 02074C ボーダーコリー 4.93 27.78 0.00 0 0.00

2 6 山﨑美紀 025860 ジェリー 02586A ゴールデンレトリバー 4.12 33.23 0.00 0 0.00

3 3 菊地京子 025850 アビィ 02585A ラブラドールレトリバー 3.75 36.54 1 0.00 5 5.00

4 4 永田雄二 017391 ゴヂラ 01739B ラブラドールレトリバー 3.32 41.24 1 0.00 5 5.00

2 大坪美紀 011901 レオン 01190B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 赤嶺ふみえ 026180 アスラン 02618A ジャーマンシェパード 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 0% 70
完走率 67% 130

141
第９部 スーパーミニ アジリティー１度 2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 2 吉田直美 028370 くるみ 02837A ミニチュアダックス 2.95 47.82 1 0.00 5 5.00

2 9 荒井千穂 021010 空（そら） 02101A チワワ 2.61 53.94 1 0.00 5 5.00

3 5 越水弓子 027360 ジャッキー 02736A ワイヤーヘアードミニチュアダックス 2.13 66.20 1 0.00 5 5.00

4 7 久保愛一郎 027231 BALLO（バロ） 02723A ジャックラッセルテリア 2.08 67.82 1 1 0.00 10 10.00

5 6 村上裕子 027410 百々 02741A パグ 1.91 73.71 2 3.71 10 13.71

6 3 香取かおる 015260 WiLL（ウィル） 01526A ミニチュアダックス 2.22 63.59 2 1 0.00 15 15.00

1 久保ひとみ 027230 LARA（ララ） 02723B ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

4 加藤智子 023240 アドニス（ADONIS） 02324A パピヨン 失格 失格 失格 失格

8 与儀美紀子 022680 シオン 02268A チワワ 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 21% 64
完走率 47% 120

141
第１１部 アジリティー１度 ミニ 2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 14 藤岡桂子 030260 白足袋小十郎 03026A ウェルッシュコーギーペンブローグ 4.60 30.65 0.00 0 0.00

2 15 篠塚夢子 027250 れんげ 02725A ボストンテリア 3.67 38.38 0.00 0 0.00

3 19 中村桂子 030170 アンジェラ 03017A トイプードル 3.07 45.99 0.00 0 0.00

4 11 角田和恵 030840 道子 03084A パピヨン 2.67 52.72 0.00 0 0.00

5 20 藤谷麻子 028350 ケンタロウ 02835A ケアンテリア 3.76 37.46 1 0.00 5 5.00

6 16 石川潤 024380 たー坊 02438A ウェルッシュコーギーペンブローグ 4.02 35.06 1 1 0.00 10 10.00

7 3 福井千恵 031180 キューブ 03118B パピヨン 3.87 36.39 2 0.00 10 10.00

8 12 西本幸子 008970 翔 00897A ウェルッシュコーギーペンブローグ 4.17 33.80 3 0.00 15 15.00

9 18 小林久美子 028380 コピン 02838A トイプードル 1.70 83.01 2 19.01 10 29.01

1 渡辺由美 021611 モネ 02161B トイプードル 失格 失格 失格 失格

2 那須三幸 030850 むぎ 03085A ウエストハイランドホワイトテリア 失格 失格 失格 失格

4 古田土佳子 015980 ポンズ 01598B ボストンテリア 失格 失格 失格 失格

5 森尚子 020970 レオ 02097B パピヨン 失格 失格 失格 失格

7 岡田学 023140 ミルク 02314A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

8 臼井賀子 026090 ティナ 02609B トイプードル 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



9 永関敦子 020610 パトリシア 02061C トイプードル 失格 失格 失格 失格

10 松下珠美 028180 ごん子 02818A 柴犬 失格 失格 失格 失格

13 矢部ゆみこ 024000 チャンプ 02400A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

17 田口緑 020940 ジュリア 02094A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

6 石井良枝 023660 ほたる 02366B スコッチテリア 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 15% 64
完走率 69% 120

141
第１１部 アジリティー１度 ミディアム 2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 2 福山経寛 027640 ウィリアム 02764A シェットランドシープドッグ 3.64 38.78 0.00 0 0.00

2 13 酒井絵美 027850 リョーマ 02785A ビーグル 3.00 46.95 0.00 0 0.00

3 8 高城弘美 026851 クッキー 02685A 柴犬 2.41 58.47 1 0.00 5 5.00

4 6 古川木綿子 024581 ミシュラン 02458D チャイニーズクレステッドドッグ 3.69 38.21 1 1 0.00 10 10.00

5 9 松本義央 026870 フレア 02687A トイプードル 2.25 62.64 2 0.00 10 10.00

6 5 宮城島利香 023961 みる 02396B ボストンテリア 3.60 39.20 2 1 0.00 15 15.00

7 3 筒井裕司 026860 バーディー 02686A トイプードル 1.90 74.03 2 10.03 10 20.03

8 11 辻本恵子 017430 GRACE（グレイス） 01743C イングリッシュコッカースパニエル 1.65 85.27 1 2 21.27 15 36.27

9 1 中澤和晃 026831 三太郎（サンタロウ） 02683A ジャックラッセルテリア 1.69 83.66 3 2 19.66 25 44.66

4 菊池知美 015360 パンジャ 01536B ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

7 冨岡健一郎 011950 I$円 02178C シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

10 海老原恵 こはく 柴犬 失格 失格 失格 失格

12 与儀美紀子 022680 りん 02268B トイプードル 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 16% 56
完走率 44% 100

141
第１１部 アジリティー１度 スタンダード 2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 16 髙久祐子 027920 ジーニ ボーダーコリー 5.62 25.11 0.00 0 0.00

2 2 山田厚子 004071 飛積（ヒヅミ） 00407D ボーダーコリー 5.21 27.06 0.00 0 0.00

3 24 増田恵美 028070 アニー 02807A ラブMIX 3.78 37.31 0.00 0 0.00

4 25 杉田佳之 006910 ヴィヴァーチェ ゴールデンレトリバー 3.35 42.03 0.00 0 0.00

5 20 丸山忠 022250 ベル 02225A ボーダーコリー 3.29 42.86 1 0.00 5 5.00

6 18 天野譲治 021810 ナンシー 02181B ボーダーコリー 3.05 46.27 1 0.00 5 5.00

7 3 佐藤ゆりこ 027930 ジュリア 02793A ボーダーコリー 4.14 34.05 1 1 0.00 10 10.00

8 6 永島一 010160 バド 01016A ボーダーコリー 3.90 36.11 1 1 0.00 10 10.00

9 19 北尾修一 004250 Tshuβ 00425B ボーダーコリー 3.65 38.68 2 0.00 10 10.00

10 14 大久保裕美子 024370 ポポ ラブラドールレトリバー 2.53 55.79 1 2 0.00 15 15.00

11 7 豊福剛司 021430 ごま 02143D ボーダーコリー 2.94 48.00 3 1 0.00 20 20.00

1 松吉祐子 015120 ダイヤモンド 01512B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 阿曽千代子 019150 クロ 01915A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 若林和子 016860 コロ 01686A オーストラリアンシェパード 失格 失格 失格 失格

8 安蔵あゆ美 MAX（マックス） 02412A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



9 橋本寿美 021870 ヤム 02187B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

10 渡辺成之 022870 フィズ 02287A ウェルシュテリア 失格 失格 失格 失格

11 鳥居力 027370 エレン 02737B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

12 阿曽義信 JJ 01915B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

13 三好理絵 016080 LIZZ 01608D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

15 寺田葵 016941 ATOM（アトム） 01694A MIX 失格 失格 失格 失格

17 田中清 027860 アレン 02786A スタンダードシュナウザー 失格 失格 失格 失格

21 菅沼礼子 018720 綺羅 01872B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

22 秋池成律 003000 モーリス 00300E ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

23 坪内章希子 015410 アリス 01541A MIX 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 12% 56
完走率 82% 100

141
第１１部 アジリティー１度 ラージ 2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 1 並木宏之 030301 りゅう 03030A ボーダーコリー 4.87 28.94 0.00 0 0.00

2 7 大屋敷啓代 028010 キャスバル ゴールデンレトリバー 3.28 42.97 0.00 0 0.00

3 15 武井浩計 027210 サム ボーダーコリー 5.42 26.03 1 0.00 5 5.00

4 6 並木典子 030300 隼人 03030B ボーダーコリー 4.96 28.45 1 0.00 5 5.00

5 17 宮城島賢 023960 まな 02396A フラットコーテッドレトリバー 3.51 40.22 1 0.00 5 5.00

6 11 三浦美紀 鉄子 ボーダーコリー 4.78 29.51 2 0.00 10 10.00

7 3 栗田美代子 010310 レオ 01031C ボーダーコリー 4.42 31.92 1 1 0.00 10 10.00

8 13 小尾明子 000610 サイモン 01917C スタンダードプードル 3.05 46.17 2 0.00 10 10.00

9 12 村岡杏子 028100 ファジ 02810B ボーダーコリー 2.88 48.98 2 0.00 10 10.00

10 9 山田充 004070 飛粋（ヒスイ） 00407C ボーダーコリー 4.66 30.28 3 0.00 15 15.00

11 2 平田千香子 022951 アーク 02295B ラブラドールレトリバー 2.52 56.03 1 2 0.03 15 15.03

12 16 上野香代 016000 キキ 01600B ベルジアンタービュレン 2.47 57.07 2 1 1.07 15 16.07

13 10 森川千夏 017450 Viel 01745A ボーダーコリー 4.43 31.85 3 1 0.00 20 20.00

14 14 畑秀夫 007771 ボンド 00777B ジャーマンシェパード 2.58 54.60 3 2 0.00 25 25.00

4 近藤茂美 027630 あられ 02763A シベリアンハスキー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



8 堀江和浩 002860 蒼太（ソウタ） 00286B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

18 並木宏之 030301 翔馬 03030C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 50% 77
完走率 100% 116

153
第１０部 スーパーミニ アジリティー２度 2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 1 香取かおる 015260 WiLL（ウィル） 01526A ミニチュアダックス 3.07 49.89 0.00 0 0.00

2 4 宮本香里 024150 ノーブル 02415A ミニチュアピンシャー 2.48 61.67 0.00 0 0.00

3 3 荒井千穂 021010 空（そら） 02101A チワワ 2.51 61.03 2 0.00 10 10.00

4 2 中島なおみ 027990 しえろ 02799A チワワ 1.59 96.28 19.28 0 19.28

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 50% 61
完走率 80% 91

153
第１２部 アジリティー２度 ミニ 2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 9 岡田美友紀 024030 ビーノ 02403A トイプードル 3.83 39.93 0.00 0 0.00

2 2 小林憲二 027310 ナナ 02731A ウェルッシュコーギーペンブローグ 3.52 43.48 0.00 0 0.00

3 4 宮本香里 024150 バディ 02415B ミニチュアピンシャー 3.31 46.19 0.00 0 0.00

4 10 石渡利明 017690 花子 01769A ジャックラッセルテリア 2.79 54.88 0.00 0 0.00

5 5 瀬川早苗 019430 ミミ 01943A ジャックラッセルテリア 2.72 56.29 0.00 0 0.00

6 1 新井正記 016030 ASKA 01603B パピヨン 3.77 40.62 1 0.00 5 5.00

7 7 寺田浩二 016940 KITTY（キティー） 01694C ジャックラッセルテリア 3.36 45.58 1 0.00 5 5.00

8 11 牧口香絵 022480 Cordy（コーディー） 02248A ボーダーテリア 1.98 77.36 1 16.36 5 21.36

6 田口緑 020940 ジュリア 02094A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

8 町山美保 023640 がちゃぴん ミニチュアシュナウザー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 45% 61
完走率 82% 91

153
第１２部 アジリティー２度 ミディアム 2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 5 小林憲二 027310 サム 02731B イングリッシュコッカースパニエル 4.01 38.14 0.00 0 0.00

2 6 松井恭子 024190 トワ シェットランドシープドッグ 3.78 40.43 0.00 0 0.00

3 2 桜沢ルミ 021110 レモン 02111B ビーグル 3.34 45.83 0.00 0 0.00

4 9 齋藤晴美 013840 ガブリエル 01384A ボストンテリア 3.01 50.84 0.00 0 0.00

5 10 市村陽子 021180 むっく 02118A トイプードル 2.58 59.28 0.00 0 0.00

6 3 加藤里佳 028020 カカ 02802A ミニチュアプードル 4.21 36.33 1 0.00 5 5.00

7 7 福山経寛 027640 ウィリアム 02764A シェットランドシープドッグ 3.38 45.23 1 0.00 5 5.00

8 1 熊谷康彦 023200 こたろう 02320A 柴犬 2.78 55.00 1 0.00 5 5.00

9 4 永関敦子 020610 アルフレッド 02061B トイプードル 2.63 58.22 1 1 0.00 10 10.00

8 岩瀬一雄 016960 ミスターJOY 01696A 柴犬 失格 失格 失格 失格

11 宇佐美和宏 022910 ルビー コイケルホンディエ 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 10% 51
完走率 57% 75

153
第１２部 アジリティー２度 スタンダード 3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 5 内堀徳子 013070 クーチャン 01307C オールジャパニーズ 4.61 33.17 0.00 0 0.00

2 2 田島鉄夫 010420 ヴィッキー 01042A オーストラリアンシェパード 3.33 45.89 0.00 0 0.00

3 17 山口敏江 026970 まりん 02697A ボーダーコリー 4.57 33.51 1 0.00 5 5.00

4 18 倉田雅代 011240 ガジラ 01124A ボーダーコリー 4.33 35.32 1 0.00 5 5.00

5 7 Fordyce淳子 027340 マウイ 02734A ボーダーコリー 3.38 45.26 1 0.00 5 5.00

6 10 平田光司 022950 アレックス 02295C ラブラドールレトリバー 3.07 49.84 1 0.00 5 5.00

7 12 楢原中子 015390 コロ 01539A MIX 2.54 60.15 9.15 0 9.15

8 8 小林智恵子 000130 BRAD 00013D ボーダーコリー 3.80 40.28 2 0.00 10 10.00

9 21 藤田則子 027270 ミューズ 02727A ボーダーコリー 3.53 43.31 1 1 0.00 10 10.00

10 14 松吉祐子 015120 マナフィ 01512D ボーダーコリー 3.48 43.99 1 1 0.00 10 10.00

11 19 津久井敦代 021760 チャ子 02176A ラブラドールレトリバー 2.73 56.08 1 5.08 5 10.08

12 15 菅沼礼子 018720 綺羅 01872B ラブラドールレトリバー 3.94 38.86 2 1 0.00 15 15.00

1 阿曽千代子 019150 クロ 01915A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

3 大坪美紀 011901 レオン 01190B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 星川浩 010950 Liebe（リーベ） 01095B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



6 阿曽義信 JJ 01915B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

9 秋池成律 003000 モーリス 00300E ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

11 南場弘司 000180 TERRA（テラ） 01828B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

13 若井美尚 022340 リトバルスキー 02234A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

16 安蔵博之 024120 MAX（マックス） 02412A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

20 宇佐美ともみ 022911 アーサー ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 0% 51
完走率 88% 75

153
第１２部 アジリティー２度 ラージ 3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 7 小尾明子 000610 麟太郎 秋田犬 4.35 35.20 1 0.00 5 5.00

2 8 寺田浩二 016940 エナ 01694B ジャーマンシェパード 4.29 35.63 1 0.00 5 5.00

3 6 山本眞由美 020741 玉三郎 02074C ボーダーコリー 4.15 36.89 1 0.00 5 5.00

4 3 赤嶺ふみえ 026180 アスラン 02618A ジャーマンシェパード 4.24 36.10 2 0.00 10 10.00

5 5 永田雄二 017391 ゴヂラ 01739B ラブラドールレトリバー 3.27 46.83 2 0.00 10 10.00

6 2 小髙文子 030240 ミリ 03024A ボーダーコリー 3.17 48.28 1 1 0.00 10 10.00

7 4 菊地京子 025850 アビィ 02585A ラブラドールレトリバー 3.43 44.57 3 1 0.00 20 20.00

1 山﨑美紀 025860 ジェリー 02586A ゴールデンレトリバー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 0% 78
完走率 100% 117

171
第１４部 ベテランズ　ジャンピング ミニ 2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 1 柏村貴子 010970 sissi（シシィ） 01097A シェットランドシープドッグ 1.91 89.57 1 11.57 5 16.57

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 43% 57
完走率 82% 86

171
第６部 ジャンピング３度 ミニ 3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 26 大久保敦也 018841 シュタコア 01884B トイプードル 4.91 34.80 0.00 0 0.00

2 8 蒲谷佳子 012670 LARA 01267B ジャックラッセルテリア 4.62 37.01 0.00 0 0.00

3 14 新井正記 016030 イヴ 01603A パピヨン 4.61 37.08 0.00 0 0.00

4 28 安田弥生 027260 まろ 02726A パピヨン 4.56 37.48 0.00 0 0.00

5 10 和田健 022960 こたろう 02296A トイプードル 4.40 38.86 0.00 0 0.00

6 4 明石享子 009931 ラリー ミニチュアピンシャー 4.18 40.93 0.00 0 0.00

7 21 大久保順子 018840 のびた 01884C トイプードル 4.00 42.75 0.00 0 0.00

8 6 宮川裕子 019890 ココ 01989B ウェルッシュコーギーペンブローグ 3.99 42.82 0.00 0 0.00

9 20 加藤美和 017310 くるみ 01731A ウェルッシュコーギーペンブローグ 3.94 43.37 0.00 0 0.00

10 16 石渡眞美子 017691 花子 01769A ジャックラッセルテリア 3.81 44.92 0.00 0 0.00

11 29 沖亜矢子 023990 モカ 02399A トイプードル 3.60 47.46 0.00 0 0.00

12 25 天野麻理子 021811 さくら 02181A ウェルッシュコーギーペンブローグ 3.29 51.93 0.00 0 0.00

13 11 小西晋 011110 ルシア 01111A ウェルッシュコーギーペンブローグ 4.55 37.57 1 0.00 5 5.00

14 12 森川紀子 023190 L 02319B パピヨン 4.53 37.73 1 0.00 5 5.00

15 2 大久保順子 018840 ドラ 01884A トイプードル 4.37 39.17 1 0.00 5 5.00

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



16 22 南場弘司 000180 デイジー 01282A ウェルッシュコーギーペンブローグ 4.17 40.97 1 0.00 5 5.00

17 7 坂巻新子 015350 クリフ 01535A ジャックラッセルテリア 3.98 42.98 1 0.00 5 5.00

18 18 渡辺恭子 014990 ルン 01499A ウェルッシュコーギーカーディガン 3.78 45.24 1 0.00 5 5.00

19 1 五島雅代 013100 ミカン 01310A MIX 3.51 48.69 1 0.00 5 5.00

20 9 若林匡智 019190 まりあ 01919C ジャックラッセルテリア 4.47 38.23 2 0.00 10 10.00

21 17 佐渡美沙 022290 パンジー 02229A トイプードル 3.77 45.38 2 0.00 10 10.00

22 13 松岡可奈子 024180 BLANCA（ブランカ） 02418A ウェルッシュコーギーペンブローグ 3.65 46.84 2 0.00 10 10.00

23 23 佐野しのぶ 018250 ユズ 01825A ミニチュアダックス 2.53 67.70 1 10.70 5 15.70

3 大庭雅代 022940 セラ 02294A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

5 南場弘司 000180 ボニー 00199B ウェルッシュコーギーペンブローグ 失格 失格 失格 失格

15 浅野真澄 026190 ノエル 02619A パピヨン 失格 失格 失格 失格

19 白松美夏 009041 リカルドマキナ 00904C トイプードル 失格 失格 失格 失格

24 五井朱美 013080 凛太郎 01308B マルチーズ 失格 失格 失格 失格

27 佐藤重子 005400 福 ミニチュアシュナウザー 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 50% 57
完走率 71% 86

171
第６部 ジャンピング３度 ミディアム 3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 9 橋本明美 027290 アンバー 02729A パーソンラッセルテリア 5.29 32.35 0.00 0 0.00

2 12 白松和豊 009040 サーシャ（アレキサンダー） 00904B コッカプー 4.79 35.70 0.00 0 0.00

3 4 武藤まゆみ 015560 ぽちこ 01556A 柴犬 4.66 36.71 0.00 0 0.00

4 13 新田文子 020930 ほたる 02093B イタリアングレーハウンド 4.51 37.93 0.00 0 0.00

5 8 遠藤みやこ 017380 さや 01738B ボストンテリア 4.30 39.75 0.00 0 0.00

6 14 松澤純子 001601 ZUZU（ずず） 00160B ミニチュアプードル 4.21 40.59 0.00 0 0.00

7 2 堀江ゆかり 002861 欧介（オウスケ） 00286A ジャックラッセルテリア 4.06 42.09 0.00 0 0.00

8 5 秋池伸子 003001 クール 00300C ミニチュアプードル 4.47 38.23 1 0.00 5 5.00

9 6 増田かおる 011930 マロン 01193A ジャックラッセルテリア 4.35 39.28 1 0.00 5 5.00

10 3 渡辺昌之 017871 キース 01787A トイプードル 2.59 66.06 9.06 0 9.06

1 天野縁 019080 MAPLE（メイプル） MIX 失格 失格 失格 失格

7 市村陽子 021180 むっく 02118A トイプードル 失格 失格 失格 失格

10 細渕奈保 018320 パール 01832A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

11 阿部由美 019400 天（てん） 01940A パグ 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 40% 68
完走率 100% 102

171
第１４部 ベテランズ　ジャンピング スタンダード 2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 3 山下毅 013231 ジャック 01323A ボーダーコリー 5.10 33.55 0.00 0 0.00

2 5 菅沼礼子 018720 ヒメ 01872A ダルメシアン 3.69 46.39 0.00 0 0.00

3 1 深田博幸 014941 オディール 01494A ラブラドールレトリバー 3.61 47.43 1 0.00 5 5.00

4 4 古川浩二 024580 ダイ 02458A MIX 3.15 54.32 2 0.00 10 10.00

5 2 鈴木博起 004450 AMU 00445A ボーダーコリー 3.55 48.20 1 2 0.00 15 15.00

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 43% 45
完走率 78% 68

171
第６部 ジャンピング３度 スタンダード 3.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 10 渡来行幸 011500 ゆうひ 01150C ストロングアイヘディングドッグ 5.63 30.37 0.00 0 0.00

2 11 山本雅子 028110 POZZ♪♪ 02811A ボーダーコリー 5.48 31.18 0.00 0 0.00

3 19 髙木公雄 015530 JASPER 01553B ボーダーコリー 5.34 32.02 0.00 0 0.00

4 8 冨岡健一郎 011950 エドワード 01195A ボーダーコリー 5.20 32.91 0.00 0 0.00

5 23 渡来行幸 011500 つき 01150A オーストラリアンシェパード 5.03 34.02 0.00 0 0.00

6 15 紅林邦昭 018291 SAKI 01829A ボーダーコリー 5.02 34.07 0.00 0 0.00

7 22 福永由里香 021690 アピ 02169A オーストラリアンシェパード 4.54 37.63 0.00 0 0.00

8 20 鈴木博起 004450 CP 00445B ボーダーコリー 4.54 37.65 0.00 0 0.00

9 16 春山純子 017751 セーラ 01775B ボーダーコリー 4.20 40.71 0.00 0 0.00

10 24 市川栄美 024020 さくら 02402A ボーダーコリー 3.81 44.92 0.00 0 0.00

11 21 小木曽薫子 018280 JAEWON（ジェウォン） 01828C ボーダーコリー 5.59 30.57 1 0.00 5 5.00

12 7 小林智恵子 000130 BRAD 00013D ボーダーコリー 5.38 31.78 1 0.00 5 5.00

13 14 松岡裕子 011490 ひなぎく ボーダーコリー 5.33 32.08 1 0.00 5 5.00

14 13 山本一雄 002770 シュシュ ボーダーコリー 5.03 34.02 1 0.00 5 5.00

15 18 山下毅 013231 ジル 01323B ボーダーコリー 4.63 36.92 1 0.00 5 5.00

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



16 4 徳丸直子 022330 麿（マロ） 02233A ボーダーコリー 4.33 39.45 2 0.00 10 10.00

17 12 石塚久実子 009011 クイック 00901C ボーダーコリー 5.03 34.00 2 1 0.00 15 15.00

18 25 野本圭子 013910 アンリ 01391A ラブラドールレトリバー 3.05 56.15 1 11.15 5 16.15

1 堀内利恵子 008370 CREW 00837A ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

2 三好理絵 016080 七星 01608B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

3 三浦裕子 007080 MARIE 00708A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 明石照男 009930 CAP ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

9 大場美由紀 010221 大介 01022B オールジャパニーズ 失格 失格 失格 失格

6 加藤喜明 022980 ココ 02298A ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席

17 中川弥夏 015720 さんた 01572A ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席

26 長沢喜代子 024570 ビアンカ 02457A ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 8% 45
完走率 83% 68

171
第６部 ジャンピング３度 ラージ 3.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 11 渡辺哲 000170 アーク 00017B ボーダーコリー 5.02 34.07 0.00 0 0.00

2 1 朝倉良江 015320 さくら 01532A ゴールデンレトリバー 3.63 47.12 2.12 0 2.12

3 6 小林智恵子 000130 She　She　B 00013C ボーダーコリー 5.38 31.81 1 0.00 5 5.00

4 2 古川浩二 024580 テス 02458B ボーダーコリー 4.98 34.36 1 0.00 5 5.00

5 9 内田匡美 004100 セティⅠ世 00410B ラブラドールレトリバー 4.57 37.41 1 0.00 5 5.00

6 4 松澤努 001600 KELLY（けりぃ） 00160A ベルジアンマリノア 4.35 39.27 1 0.00 5 5.00

7 3 田崎由美子 010960 ロンプ 01096A ラブラドールレトリバー 4.20 40.71 1 0.00 5 5.00

8 8 石塚久実子 009011 スパーク 00901B オーストラリアンシェパード 5.33 32.07 2 0.00 10 10.00

9 14 横溝敦子 019090 シュガー 01909B ボーダーコリー 4.92 34.73 1 1 0.00 10 10.00

10 13 工藤恵利子 007800 ジョディ（Jody） 00780A ボーダーコリー 4.85 35.29 3 0.00 15 15.00

5 紅林直子 018290 KIRIN 01829B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

7 山本康博 020740 まるこ 02074B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

10 青木かほる 019171 ジョーダン 01917A スタンダードプードル 欠席 欠席 欠席 欠席

12 田辺一賢 000670 イノ 00067A ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン

完走率 上位3頭のペアの平均×1.25＝ 46.07

第１６部 スティープルチェイス ミニ

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム 失敗
加算減点（B）
（失敗×５
秒）

合計
（A+B）

1 1 森川紀子 023190 L 02319B パピヨン 36.56 0 36.56

2 13 大久保敦也 018841 シュタコア 01884B トイプードル 36.81 0 36.81

3 22 新井正記 016030 ASKA 01603B パピヨン 37.21 0 37.21

4 15 蒲谷佳子 012670 LARA 01267B ジャックラッセルテリア 39.06 0 39.06

5 3 小西晋 011110 ルシア 01111A ウェルッシュコーギーペンブローグ 40.66 0 40.66

6 10 加藤憲太郎 003561 Fun 00356A トイプードル 44.13 0 44.13

7 17 那須三幸 030850 むぎ 03085A ウエストハイランドホワイトテリア 45.50 0 45.50

8 21 篠塚夢子 027250 れんげ 02725A ボストンテリア 45.62 0 45.62

9 2 大久保順子 018840 ドラ 01884A トイプードル 46.68 0 46.68

10 4 岡田学 023140 ミルク 02314A ジャックラッセルテリア 48.27 0 48.27

11 16 宮川裕子 019890 ココ 01989B ウェルッシュコーギーペンブローグ 49.58 0 49.58

12 18 大久保順子 018840 のびた 01884C トイプードル 49.92 0 49.92

13 9 和田健 022960 こたろう 02296A トイプードル 50.09 0 50.09

14 11 小林憲二 027310 ナナ 02731A ウェルッシュコーギーペンブローグ 52.96 0 52.96

15 8 渡辺恭子 014990 ルン 01499A ウェルッシュコーギーカーディガン 55.67 0 55.67

競技課目

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



5 藤岡桂子 030260 白足袋小十郎 03026A ウェルッシュコーギーペンブローグ 失格 0

6 西本幸子 008970 翔 00897A ウェルッシュコーギーペンブローグ 失格 0

7 寺田浩二 016940 KITTY（キティー） 01694C ジャックラッセルテリア 失格 0

12 坂巻新子 015350 クリフ 01535A ジャックラッセルテリア 失格 0

14 佐藤重子 005400 福 ミニチュアシュナウザー 欠席 0

19 瀬川早苗 019430 ミミ 01943A ジャックラッセルテリア 失格 0

20 大庭雅代 022940 セラ 02294A ジャックラッセルテリア 失格 0

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



177

タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

旋回指数

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長
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0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン

完走率 上位3頭のペアの平均×1.25＝ 47.00

第１６部 スティープルチェイス ミディアム

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム 失敗
加算減点（B）
（失敗×５
秒）

合計
（A+B）

1 14 天野縁 019080 MAPLE（メイプル） MIX 33.08 0 33.08

2 12 新田文子 020930 ほたる 02093B イタリアングレーハウンド 38.73 0 38.73

3 4 秋池伸子 003001 クール 00300C ミニチュアプードル 40.99 0 40.99

4 6 冨岡健一郎 011950 I$円 02178C シェットランドシープドッグ 39.64 1 5 44.64

5 2 高澤知子 018590 ロク 01859A 柴犬 46.66 0 46.66

6 9 小林憲二 027310 サム 02731B イングリッシュコッカースパニエル 41.66 1 5 46.66

7 3 柏村貴子 010970 AIBO（アイボ） 01097B シェットランドシープドッグ 46.94 0 46.94

8 13 阿部由美 019400 天（てん） 01940A パグ 49.51 0 49.51

1 横溝敦子 019090 ルイ 01909A MIX 失格 0

5 市村陽子 021180 むっく 02118A トイプードル 失格 0

7 桜沢ルミ 021110 レモン 02111B ビーグル 失格 0

8 武藤まゆみ 015560 ぽちこ 01556A 柴犬 失格 0

10 増田かおる 011930 マロン 01193A ジャックラッセルテリア 失格 0

11 三好理絵 016080 Q 01608C シェットランドシープドッグ 失格 0

15 橋本明美 027290 アンバー 02729A パーソンラッセルテリア 失格 0

競技課目

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



16 白松和豊 009040 サーシャ（アレキサンダー） 00904B コッカプー 失格 0

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構
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80
180
4.5

各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

旋回指数

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長
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0.00 0 0.00

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン

完走率 上位3頭のペアの平均×1.25＝ 43.65

第１６部 スティープルチェイス スタンダード

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム 失敗
加算減点（B）
（失敗×５
秒）

合計
（A+B）

1 4 深田明美 014940 セブン 01494B ボーダーコリー 33.42 0 33.42

2 25 長沢喜代子 024570 ビアンカ 02457A ボーダーコリー 34.93 0 34.93

3 2 平野雅子 013381 プリッツ 01338C ラブラドールレトリバー 36.41 0 36.41

4 20 山下毅 013231 ジル 01323B ボーダーコリー 36.54 0 36.54

5 19 山本雅子 028110 POZZ♪♪ 02811A ボーダーコリー 33.33 1 5 38.33

6 24 福永由里香 アピ 02169A オーストラリアンシェパード 43.85 0 43.85

7 12 冨岡健一郎 011950 わかめ 02180A ラブラドールレトリバー 34.07 2 10 44.07

8 7 阿部孝治 021800 マジェ 02180C ラブラドールレトリバー 36.90 2 10 46.90

9 16 田中よね子 015610 ジュリ 01561A ラブラドールレトリバー 42.45 1 5 47.45

10 14 阿部尚子 021801 たら 02180B ラブラドールレトリバー 45.02 1 5 50.02

1 大坪美紀 011901 レオン 01190B ボーダーコリー 失格 0

3 渡来行幸 011500 みらい 01150B ボーダーコリー 失格 0

5 三浦美紀 シャルドネ オーストラリアンシェパード 失格 0

6 楢原中子 015390 コロ 01539A MIX 失格 0

8 北野京子 012830 星名（セナ） 01283B ボーダーコリー 失格 0

競技課目

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



9 内堀徳子 013070 クーチャン 01307C オールジャパニーズ 失格 0

10 北尾修一 004250 Tshuβ 00425B ボーダーコリー 失格 0

11 中川弥夏 015720 さんた 01572A ボーダーコリー 欠席 0

13 市川隆二 024021 さくら 02402A ボーダーコリー 失格 0

15 津久井敦代 021760 チャ子 02176A ラブラドールレトリバー 失格 0

17 三浦裕子 007080 MARIE 00708A ボーダーコリー 失格 0

18 西岡義裕 019140 さくら 01914A ラブラドールレトリバー 失格 0

21 鈴木直子 017610 ひゅう 01761A ボーダーコリー 失格 0

22 渡来行幸 011500 ゆうひ 01150C ストロングアイヘディングドッグ 失格 0

23 畑秀夫 007771 ミリオン 00777A ボーダーコリー 失格 0

26 山本一雄 002770 シュシュ ボーダーコリー 失格 0

27 髙木公雄 015530 JASPER 01553B ボーダーコリー 失格 0

28 加藤喜明 022980 ココ 02298A ボーダーコリー 欠席 0

29 鈴木博起 004450 CP 00445B ボーダーコリー 失格 0

30 小木曽薫子 018280 JAEWON（ジェウォン） 01828C ボーダーコリー 失格 0

31 工藤明 003270 美々（ビビ） 00327A ボーダーコリー 失格 0

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



40
80
180
4.5

各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

旋回指数

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長
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0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 100%

完走率 100% 上位3頭のペアの平均×1.25＝ 44.86

第１６部 スティープルチェイス ラージ

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム 失敗
加算減点（B）
（失敗×５
秒）

合計
（A+B）

1 11 山本眞由美 020741 玉三郎 02074C ボーダーコリー 33.33 0 33.33

2 13 平野雄介 013380 パドル 01338B ラブラドールレトリバー 35.25 0 35.25

3 1 武井浩計 027210 サム ボーダーコリー 34.09 1 5 39.09

4 16 大塚薫 002990 まっきー 00299B ボーダーコリー 36.08 1 5 41.08

5 6 小林智恵子 000130 She　She　B 00013C ボーダーコリー 33.11 2 10 43.11

6 15 田崎由美子 010960 ロンプ 01096A ラブラドールレトリバー 43.81 0 43.81

7 5 内田匡美 004100 セティⅠ世 00410B ラブラドールレトリバー 45.53 0 45.53

8 7 山本康博 020740 まるこ 02074B ボーダーコリー 36.60 2 10 46.60

9 17 工藤恵利子 007800 ジョディ（Jody） 00780A ボーダーコリー 40.39 2 10 50.39

10 21 渡辺徹 021610 シアン 02161A オーストラリアンシェパード 40.83 2 10 50.83

11 9 朝倉良江 015320 さくら 01532A ゴールデンレトリバー 52.93 0 52.93

12 20 三浦美紀 鉄子 ボーダーコリー 49.20 2 10 59.20

2 横溝敦子 019090 シュガー 01909B ボーダーコリー 失格 0

3 足立恵子 015220 ロボ 01522A ジャーマンシェパード 失格 0

4 深田明美 014940 敏（VIN） 01494D ボーダーコリー 失格 0

競技課目

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園
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10 古川浩二 024580 留蔵（とめぞう） 02458C ボーダーコリー 失格 0

12 深田博幸 014941 トライ 01494C ボーダーコリー 失格 0

14 栗田美代子 010310 レオ 01031C ボーダーコリー 失格 0

18 田辺一賢 000670 イノ 00067A ボーダーコリー 欠席 0

19 紅林直子 018290 KIRIN 01829B ボーダーコリー 失格 0

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



40
80
180
4.5

各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

旋回指数

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長
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0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 0% 104
完走率 0% 152

209
第１５部 ベテランズ　アジリティー ミニ 2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 佐藤やす子 018910 こてつ 01891A 柴犬 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 22% 75
完走率 78% 108

209
第１３部 アジリティー３度 ミニ 2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 26 森川紀子 023190 L 02319B パピヨン 4.55 45.97 0.00 0 0.00

2 21 大久保敦也 018841 シュタコア 01884B トイプードル 4.54 46.02 0.00 0 0.00

3 2 浅野真澄 026190 ノエル 02619A パピヨン 4.40 47.45 0.00 0 0.00

4 36 南場弘司 000180 ボニー 00199B ウェルッシュコーギーペンブローグ 4.06 51.51 0.00 0 0.00

5 1 加藤憲太郎 003561 Fun 00356A トイプードル 3.99 52.44 0.00 0 0.00

6 34 北野京子 012830 虎鉄（コテツ） 01283C ヨークシャーテリア 3.95 52.94 0.00 0 0.00

7 14 宮川裕子 019890 ココ 01989B ウェルッシュコーギーペンブローグ 3.82 54.67 0.00 0 0.00

8 8 北野京子 012830 来夢（ライム） 01283A パピヨン 3.47 60.18 0.00 0 0.00

9 9 小西晋 011110 ルシア 01111A ウェルッシュコーギーペンブローグ 4.50 46.46 1 0.00 5 5.00

10 18 福井千恵 031180 ケーニャ 03118A キャバリアキングチャールズスパニエル 3.94 53.04 1 0.00 5 5.00

11 37 明石享子 009931 ラリー ミニチュアピンシャー 3.90 53.58 1 0.00 5 5.00

12 27 白松美夏 009041 リカルドマキナ 00904C トイプードル 3.90 53.60 1 0.00 5 5.00

13 20 和田健 022960 こたろう 02296A トイプードル 3.75 55.72 1 0.00 5 5.00

14 16 安田弥生 027260 まろ 02726A パピヨン 3.70 56.51 1 0.00 5 5.00

15 12 前田幹夫 020611 ルーシー 02061A トイプードル 3.32 62.95 1 0.00 5 5.00

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



16 30 佐藤重子 005400 福 ミニチュアシュナウザー 3.27 63.91 1 0.00 5 5.00

17 3 臼井賀子 026090 ショコラ 02609A トイプードル 3.03 68.88 1 0.00 5 5.00

18 23 天野麻理子 021811 さくら 02181A ウェルッシュコーギーペンブローグ 2.94 71.12 1 0.00 5 5.00

19 32 牧口香絵 022480 Cordy（コーディー） 02248A ボーダーテリア 2.59 80.83 5.83 0 5.83

20 7 蒲谷佳子 012670 LARA 01267B ジャックラッセルテリア 4.18 50.04 2 0.00 10 10.00

21 5 大久保順子 018840 ドラ 01884A トイプードル 3.99 52.41 1 1 0.00 10 10.00

22 22 沖亜矢子 023990 モカ 02399A トイプードル 3.16 66.16 1 1 0.00 10 10.00

23 11 松岡可奈子 024180 BLANCA（ブランカ） 02418A ウェルッシュコーギーペンブローグ 2.80 74.71 2 0.00 10 10.00

24 6 南場弘司 000180 デイジー 01282A ウェルッシュコーギーペンブローグ 3.83 54.56 2 1 0.00 15 15.00

25 29 福家恵子 025840 ケイティー トイプードル 3.50 59.76 1 2 0.00 15 15.00

26 24 加藤美和 017310 くるみ 01731A ウェルッシュコーギーペンブローグ 2.74 76.22 1 2 1.22 15 16.22

27 31 佐野しのぶ 018250 ユズ 01825A ミニチュアダックス 2.21 94.56 19.56 0 19.56

28 33 大久保順子 018840 のびた 01884C トイプードル 2.33 89.81 1 14.81 5 19.81

29 19 五井朱美 013080 凛太郎 01308B マルチーズ 2.12 98.53 1 23.53 5 28.53

4 大庭雅代 022940 セラ 02294A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

10 五島雅代 013100 ミカン 01310A MIX 失格 失格 失格 失格

13 佐渡美沙 022290 パンジー 02229A トイプードル 失格 失格 失格 失格

15 坂巻新子 015350 クリフ 01535A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

17 若林匡智 019190 まりあ 01919C ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

25 渡辺恭子 014990 ルン 01499A ウェルッシュコーギーカーディガン 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



28 寺田浩二 016940 KITTY（キティー） 01694C ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

35 新井正記 016030 イヴ 01603A パピヨン 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 19% 70
完走率 74% 105

209
第１３部 アジリティー３度 ミディアム 3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 12 橋本明美 027290 アンバー 02729A パーソンラッセルテリア 4.94 42.30 0.00 0 0.00

2 4 阿部由美 019400 天（てん） 01940A パグ 4.07 51.29 0.00 0 0.00

3 10 武藤まゆみ 015560 ぽちこ 01556A 柴犬 4.06 51.46 0.00 0 0.00

4 21 横溝敦子 019090 ルイ 01909A MIX 4.01 52.12 0.00 0 0.00

5 24 新田文子 020930 ほたる 02093B イタリアングレーハウンド 3.99 52.43 0.00 0 0.00

6 1 白松和豊 009040 サーシャ（アレキサンダー） 00904B コッカプー 4.88 42.83 1 0.00 5 5.00

7 5 山田幸子 021781 羽飛 02178B シェットランドシープドッグ 4.76 43.94 1 0.00 5 5.00

8 20 三好理絵 016080 Q 01608C シェットランドシープドッグ 4.75 44.00 1 0.00 5 5.00

9 25 堀江ゆかり 002861 欧介（オウスケ） 00286A ジャックラッセルテリア 3.76 55.59 1 0.00 5 5.00

10 14 松澤純子 001601 ZUZU（ずず） 00160B ミニチュアプードル 3.76 55.64 1 0.00 5 5.00

11 11 高澤知子 018590 ロク 01859A 柴犬 3.61 57.94 1 0.00 5 5.00

12 7 白松美夏 009041 ジェイミー 00904A アメリカンコッカースパニエル 3.56 58.74 1 0.00 5 5.00

13 9 柏村貴子 010970 AIBO（アイボ） 01097B シェットランドシープドッグ 3.48 60.03 1 0.00 5 5.00

14 18 増田かおる 011930 マロン 01193A ジャックラッセルテリア 3.10 67.48 1 0.00 5 5.00

15 17 細渕奈保 018320 パール 01832A シェットランドシープドッグ 2.90 71.99 1 1.99 5 6.99

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



16 16 秋池伸子 003001 クール 00300C ミニチュアプードル 4.72 44.31 1 1 0.00 10 10.00

17 2 市村陽子 021180 むっく 02118A トイプードル 2.65 78.91 1 8.91 5 13.91

18 23 岸健一 018610 ミミ 01861A ビーグル 2.36 88.54 1 18.54 5 23.54

19 19 渡辺昌之 017871 キース 01787A トイプードル 2.29 91.39 1 21.39 5 26.39

20 13 齋藤晴美 013840 ガブリエル 01384A ボストンテリア 2.18 95.96 3 2 25.96 25 50.96

3 天野縁 019080 MAPLE（メイプル） MIX 失格 失格 失格 失格

6 古田土隆 015981 アンズ 01598A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

8 谷亜佐美 020980 ロジェ 02098A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

15 遠藤みやこ 017380 さや 01738B ボストンテリア 失格 失格 失格 失格

22 熊谷康彦 023200 こたろう 02320A 柴犬 失格 失格 失格 失格

26 岩瀬一雄 016960 ミスターJOY 01696A 柴犬 失格 失格 失格 失格

27 山田幸子 021781 ジョイ 02178A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 14% 91
完走率 86% 137

209
第１５部 ベテランズ　アジリティー スタンダード 2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 2 大塚薫 002990 みっく 00299A MIX 3.47 60.31 0.00 0 0.00

2 1 村岡杏子 028100 ミシェル 02810A フラットコーテッドレトリバー 3.68 56.72 1 0.00 5 5.00

3 4 菅沼礼子 018720 ヒメ 01872A ダルメシアン 3.19 65.56 1 0.00 5 5.00

4 6 川野慶子 019900 バース 01990A ボーダーコリー 2.75 76.11 1 0.00 5 5.00

5 3 山下毅 013231 ジャック 01323A ボーダーコリー 4.96 42.16 2 0.00 10 10.00

6 5 鈴木博起 004450 AMU 00445A ボーダーコリー 3.17 66.03 2 0.00 10 10.00

7 秋池成律 003000 セーラ 00300B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 20% 60
完走率 52% 90

209
第１３部 アジリティー３度 スタンダード 3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 18 南場弘司 000180 Pisca 00018A ボーダーコリー 5.60 37.33 0.00 0 0.00

2 19 山本雅子 028110 POZZ♪♪ 02811A ボーダーコリー 5.35 39.09 0.00 0 0.00

3 44 平野雅子 013381 プリッツ 01338C ラブラドールレトリバー 4.95 42.18 0.00 0 0.00

4 3 深田明美 014940 セブン 01494B ボーダーコリー 4.87 42.94 0.00 0 0.00

5 2 渡来行幸 011500 みらい 01150B ボーダーコリー 4.67 44.77 0.00 0 0.00

6 37 長沢喜代子 024570 ビアンカ 02457A ボーダーコリー 4.65 44.92 0.00 0 0.00

7 15 栗田美代子 010310 レナ 01031A ボーダーコリー 4.47 46.76 0.00 0 0.00

8 28 西岡義裕 019140 さくら 01914A ラブラドールレトリバー 4.22 49.57 0.00 0 0.00

9 21 阿部尚子 021801 たら 02180B ラブラドールレトリバー 3.92 53.30 0.00 0 0.00

10 31 三好理絵 016080 七星 01608B ボーダーコリー 5.43 38.51 1 0.00 5 5.00

11 14 石塚久実子 009011 クイック 00901C ボーダーコリー 5.23 39.98 1 0.00 5 5.00

12 26 渡来行幸 011500 つき 01150A オーストラリアンシェパード 5.21 40.08 1 0.00 5 5.00

13 29 冨岡健一郎 011950 わかめ 02180A ラブラドールレトリバー 5.00 41.80 1 0.00 5 5.00

14 5 三浦裕子 007080 MARIE 00708A ボーダーコリー 4.69 44.59 1 0.00 5 5.00

15 4 冨岡健一郎 011950 エドワード 01195A ボーダーコリー 4.48 46.69 1 0.00 5 5.00

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



16 36 星川浩 010950 ウーピー 01095A ボーダーコリー 3.65 57.26 1 0.00 5 5.00

17 32 山本一雄 002770 シュシュ ボーダーコリー 5.18 40.33 2 0.00 10 10.00

18 30 北野京子 012830 星名（セナ） 01283B ボーダーコリー 5.17 40.46 2 0.00 10 10.00

19 24 堀内利恵子 008370 CREW 00837A ラブラドールレトリバー 4.58 45.59 2 0.00 10 10.00

20 13 明石照男 009930 CAP ボーダーコリー 4.36 47.98 1 1 0.00 10 10.00

21 46 須田幸男 010780 ボブ 01078A ラブラドールレトリバー 3.15 66.44 1 6.44 5 11.44

22 38 永島一 010160 レイシー 01016C ラブラドールレトリバー 3.22 64.84 1 1 4.84 10 14.84

23 43 栗田美代子 010310 イブ 01031B ボーダーコリー 4.65 44.95 3 0.00 15 15.00

24 9 阿部孝治 021800 マジェ 02180C ラブラドールレトリバー 4.03 51.89 1 2 0.00 15 15.00

1 鈴木信広 017611 モセ 01761B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

6 福永由里香 021690 アピ 02169A オーストラリアンシェパード 失格 失格 失格 失格

7 松岡裕子 011490 ひなぎく ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

10 永島一 010160 コナン 01016B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

11 小木曽薫子 018280 JAEWON（ジェウォン） 01828C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

12 小林智恵子 000130 BRAD 00013D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

16 三浦美紀 シャルドネ オーストラリアンシェパード 失格 失格 失格 失格

17 徳丸直子 022330 麿（マロ） 02233A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

20 野本圭子 013910 アンリ 01391A ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

22 山下毅 013231 ジル 01323B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

23 鈴木直子 017610 ひゅう 01761A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



25 田中よね子 015610 ジュリ 01561A ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

27 紅林邦昭 018291 SAKI 01829A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

33 市川栄美 024020 さくら 02402A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

34 大場美由紀 010221 大介 01022B オールジャパニーズ 失格 失格 失格 失格

35 畑秀夫 007771 ミリオン 00777A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

39 春山純子 017751 セーラ 01775B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

40 岡田学 023140 モコ 02314B サモエド 失格 失格 失格 失格

41 南場弘司 000180 TERRA（テラ） 01828B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

45 渡来行幸 011500 ゆうひ 01150C ストロングアイヘディングドッグ 失格 失格 失格 失格

47 鈴木博起 004450 CP 00445B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

48 工藤明 003270 美々（ビビ） 00327A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

8 加藤喜明 022980 ココ 02298A ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席

42 中川弥夏 015720 さんた 01572A ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 11% 60
完走率 68% 90

209
第１３部 アジリティー３度 ラージ 3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回
ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点

障害
減点 減点合計

1 12 石塚久実子 009011 スパーク 00901B オーストラリアンシェパード 5.41 38.65 0.00 0 0.00

2 16 大塚薫 002990 まっきー 00299B ボーダーコリー 4.77 43.77 0.00 0 0.00

3 9 紅林直子 018290 KIRIN 01829B ボーダーコリー 5.69 36.71 1 0.00 5 5.00

4 3 松澤努 001600 KELLY（けりぃ） 00160A ベルジアンマリノア 4.52 46.26 1 0.00 5 5.00

5 7 杉田叔江 パティ ゴールデンレトリバー 4.07 51.38 1 0.00 5 5.00

6 2 渡辺徹 021610 シアン 02161A オーストラリアンシェパード 3.80 54.95 1 0.00 5 5.00

7 22 渡辺哲 000170 アルナ 00017A ベルジアンマリノア 5.02 41.61 2 0.00 10 10.00

8 21 工藤恵利子 007800 ジョディ（Jody） 00780A ボーダーコリー 4.15 50.32 1 1 0.00 10 10.00

9 5 渡辺哲 000170 アーク 00017B ボーダーコリー 4.10 50.97 2 0.00 10 10.00

10 18 田崎由美子 010960 ロンプ 01096A ラブラドールレトリバー 3.78 55.34 2 0.00 10 10.00

11 15 内田匡美 004100 セティⅠ世 00410B ラブラドールレトリバー 4.35 48.10 2 1 0.00 15 15.00

12 10 足立恵子 015220 ロボ 01522A ジャーマンシェパード 4.11 50.79 1 2 0.00 15 15.00

13 6 朝倉良江 015320 さくら 01532A ゴールデンレトリバー 3.06 68.20 1 1 8.20 10 18.20

1 平野雄介 013380 パドル 01338B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

4 山本康博 020740 まるこ 02074B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

　2009　年　　9　月  　23　日 A-1 OPDES アジリティ競技会 in 秋ヶ瀬公園

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



13 深田博幸 014941 トライ 01494C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

14 横溝敦子 019090 シュガー 01909B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

17 小林智恵子 000130 She　She　B 00013C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

19 深田明美 014940 敏（VIN） 01494D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

8 田辺一賢 000670 イノ 00067A ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席

20 青木かほる 019171 ジョーダン 01917A スタンダードプードル 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構




